
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO 036

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 036/2025
CONTRATO Nº: 036/2025 - Processo Administrativo Nº:
13.01.25.001, Processo Licitatório Nº: 001/2025, Dispensa/Chamada
Pública Nº: 001/2025. Natureza do Objeto: Aquisição de Gêneros
Alimentícios, através de grupos formais da agricultura familiar e
de empreendedores familiares rurais para atenderem a demanda
do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) voltado
aos alunos devidamente matriculados, assistidos e acompanhados
pela Rede de Ensino Público Municipal de Educação do
Município de Cedro/PE. Contratante: Fundo Municipal de
Educação de Cedro/PE. Contratada: Damião Leite Vidal, residente
e domiciliado á Rua – José Inácio Leite, Nº: 212, Centro, CEP:
56.130-000, Cedro/PE, inscrita no CNPJ/CPF sob Nº:356.107.194-
53. Valor Total: R$ - 24.950,00 (Vinte e quatro mil, novecentos e
cinquenta reais). Cedro/PE, Data: 21/02/2025, Ass.: Maria Lindiana
Alexandre de Oliveira – Gestora do Fundo Municipal de Educação de
Cedro/PE.

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:F2AF7093

07/03/2025, 11:32

1/1


